
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS

CENTRO 2022 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO

2023 m. gegužės 4 d. Nr. TS-61

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies

3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto

Viešojo subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 5 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

Tvirtinti viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2022 metų

metinių ataskaitų rinkinį:

1. Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2022 metų veiklos

ataskaitą (pridedama).

2. Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos 2022 metų finansinių

ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                              Mantas Varaška



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės

tarybos 

2023 m. gegužės 4 d. sprendimu

Nr. TS-61

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS

CENTRO 2022 M. VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras (toliau tekste – TVIC)

yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris savo veikloje vadovaujasi

Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais teisės aktais bei įstatais.

Įstaigos tikslas – turizmo ir verslo plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje skatinimas, sąlygų

turizmo ir verslo plėtrai gerinimas, įdarbinimo galimybių sukūrimas.

Įstaiga turi finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, sąskaitą banke, savo veiklą

grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos

Respublikos viešųjų įstaigų ir kitais įstatymais, teisės aktais bei įstatais. 

Įstaigos buveinės adresas – Atgimimo g. 5, LT-69415 Kazlų Rūda.

Nuo 2022 m. lapkričio mėnesio įstaiga yra Lietuvos turizmo informacijos centrų

asociacijos narė.

2022 m. po truputį laisvėjant suvaržymams dėl COVID-19 pandemijos TVIC įvairiais

būdais stengėsi pritraukti ir supažindinti Lietuvos keliautojus su Kazlų Rūda. Turizmo centras

dalyvavo dvejose kontaktų mugėse, suorganizavo Infoturą kelionių organizatoriams, sudalyvavo

VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ organizuotame pressture, tobulino internetinės svetainės turinį, bei

aktyviai reklamavo paslaugų teikėjus savo Facebook paskyroje. Vasario mėnesį TVIC iniciatyva

Kazlų Rūdoje buvo suorganizuotas masinis žygis – Trenkturas, kuriame žygiavo beveik 5000

žygeivių. Birželio mėnesį TVIC prisidėjo prie laidos „Maisto kelias“ filmavimo. Visus metus

intensyviai dirbo prie muziejinės ekspozicijos įrengimo, o spalio 20 d. suorganizavo renginį –

ekspozicijos atidarymą. 

2022 m. kovo mėnesį TVIC panaudos sutartimi buvo perduota valdyti infrastruktūra esanti

naujoje viešos prekybos vietoje adresu Skvero g. 15, vienas iš pagrindinių tikslų buvo šios vietos

įveiklinimas. Šiam tikslui pasiekti buvo intensyviai ieškomi prekiautojai ne tik iš Kazlų Rūdos,

bet ir iš aplinkinių regionų, organizuojamos prekybinės mugės. Gruodžio 17 d. buvo suorganizuota

Kalėdinė mugė, kurioje dalyvavo Kazlų Rūdos R. Žigaičio menų mokykla, Kazlų Rūdos

savivaldybės neįgaliųjų draugija, Antanavo senjorų klubas „Šešupė“, „Maltiečiai“, Kardokų

gamtos mokykla bei kiti amatininkai, kūrėjai, kurie prekiavo savo gaminiais.

Pagrindinis 2022 m. iššūkis su kuriuo susidūrė įstaiga – vadovų kaita. Šis pokytis sustabdė

įstaigos įdirbį, veiklą ir darbus.

II. PAGRINDINIAI ĮSTAIGOS TIKSLAI IR VEIKLOS KRYPTYS

Pagrindiniai Įstaigos veiklos tikslai:

turizmo ir verslo plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje skatinimas: turizmo informacijos teikimas,

turizmo ir verslo informacinių rinkmenų kūrimas, turizmo maršrutų kūrimas, leidinių,



2

elektroninių leidinių, publikacijų turizmo, verslo, investicijų tematika, kartografinių leidinių

rengimas bei leidimas;

sąlygų turizmo ir verslo plėtrai gerinimas: ekskursijų, seminarų, žygių, kitų renginių turizmo

tematika organizavimas, gido paslaugų teikimas;

investicijų pritraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybę skatinimas: prekyba Kazlų Rūdos

savivaldybės suvenyrais, atributika, leidiniais, knygomis, meno dirbiniais, amatininkų gaminiais,

administracinė veikla, įstaigų ir kitų verslo įmonių aptarnavimo veikla;

įdarbinimo galimybių sukūrimas: konsultacinė verslo ir kito valdymo veikla, verslo

konsultacijos, kvalifikacijos kėlimo paslaugos, kitas mokymas, jaunimo verslumo ugdymas;

kita su Įstaigos tikslais susijusi veikla.

Veiklos kryptys. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro veikla apima daugelį

sričių, įskaitant Kazlų Rūdos turistinio ir investicinio patrauklumo didinimą, turizmo rinkodarą,

verslumo skatinimą, pagalbos pradedančiajam verslui teikimą, Lietuvos ir užsienio investuotojų

paiešką, pritraukimą į Kazlų Rūdos savivaldybę, užimtumo, įdarbinimo skatinimo ir motyvavimo

paslaugų organizavimą bei koordinavimą. Tam, kad būtų tikslingai vykdoma Įstaigos veikla,

kiekvienais metais sudaromas veiklos planas, kuriame pateikiamos priemonės bei laukiamas

rezultatas. 

III. ĮSTAIGOS DALININKAI IR JŲ ĮNAŠAI

Įstaigos finansiniai, arba kalendoriniai, metai prasideda sausio 1 d., baigiasi gruodžio 31 d.

Įstaiga savo finansinius metus pradeda 2022 m. sausio 1 d.

Kazlų Rūdos savivaldybė yra vienintelis įstaigos dalininkas, dalininko dalis viešosios

įstaigos kapitale – 76 115 Eur. Dalininkas ir dalininko įnašas viešosios įstaigos kapitale per 2022

metus nesikeitė. 

Visuotinio dalininkų susirinkimo kompetencija, nesiskiria nuo nustatytųjų Lietuvos

Respublikos viešųjų įstaigų įstatyme ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme. 

IV. ĮSTAIGOS 2022 M. GAUTOS LĖŠOS, JŲ ŠALTINIAI BEI SĄNAUDOS

Pagrindinis Įstaigos finansavimo šaltinis 2022 m. – Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto

lėšos. Finansavimo pajamos: iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 2022 m. kovo mėn. įstaigai

buvo skirta 55 000 Eur. Papildomu įstaigos prašymu 2022 m. spalio mėn. Kazlų Rūdos

savivaldybė skyrė 7300 Eur viešos prekybos vietos esančios adresu Skvero g. 15 išlaikymui. Be

to, iš BĮ Lietuvos kultūros tarybos projektams „Paversk balų rūdą auksu – balų (pelkių) rūdos

pritaikymas meninei veiklai“ ir „Laikmečių kelionė karališkųjų geležinkelių keliu“ buvo skirta

4700 Eur. Šiems projektams Kazlų Rūdos savivaldybė suteikė 770 Eur kofinansavimą.

Pagrindinės gautos pajamos: už patalpų nuomą – 12 427,93 Eur, už komunalinius

patarnavimus, elektrą, šildymą – 2405,83 Eur, už kitas paslaugas (biuro paslaugos, suvenyrų

pardavimas) – 1296,34 Eur, pajamos iš viešos prekybos vietos veiklos 158 Eur.

Įstaigos išlaidas sudarė: atlyginimai ir soc. draudimo įmokos – 39 662,17 Eur;

nusidėvėjimas sudarė – 2251,40 Eur; komunalinių paslaugų ir ryšių – 20 997,24 Eur; apskaitos

paslaugos 5700 Eur; Kitas išlaidas sudarė: transporto (kuro) išlaidos, viešinimo ir rinkodaros

išlaidos, nario mokestis, kanceliarinės prekės, dokumentų rengimo ir kt. (žr. duomenys 1 lentelėje).



3

1 lentelė. Biudžeto lėšų panaudojimas 2021–2022 m.

Biudžeto lėšų panaudojimas

Patirtos sąnaudos, Eur

Ataskaitinių metų 

palyginimas su praėjusiais 

2021 metais

2021 m. 2022 m. € (+/-) Proc.

1. Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas
19596,76 39662,17 20065,41 102,39

1.1. Darbo užmokestis 19257,96 38939,45 19681,49 102,20

1.2. Socialinio draudimo įmokos 338,8 722,72 383,92 113,32

2. Prekių ir paslaugų 

naudojimas
38005,71 25618,49 -12387,2 -32,59

2.1. Ryšių paslaugos 1023,97 1590,59 566,62 55,34

2.2. Transporto išlaikymas 101,73 216,37 114,64 112,69

2.3. Komandiruotės (transporto, 

apgyvendinimo, ryšio ir kitos 

komandiruotės išlaidos)

0 0 0 0,00

2.4. Buhalterinės paslaugos 5108,38 5700 591,62 11,58

2.5. Kitos paslaugos 31771,63 18111,53 -13660,1 -42,99

IŠ VISO: 57602,47 65280,66 7678,19 13,33

2022 m. gruodžio 31 d. duomenimis, likutinė viso ilgalaikio turto vertė – 84 343,35 Eur.

2022 metais įstaiga įsigijo ilgalaikio turto už 266,20 Eur.

V. ĮSTAIGOS DARBUOTOJAI 2022 M.

2022 m. pradžioje Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centre dirbo 2 darbuotojai:

direktorius, turizmo specialistas. Balandžio mėnesį pilnu etatu priimtas dar vienas darbuotojas

atsakingas už viešos prekybos vietos priežiūrą ir administravimą, nuo rugpjūčio mėnesio

darbuotojas dirba 0,5 etato. Rugsėjo mėnesį, pagal terminuotą darbo sutartį 3 mėnesių laikotarpiui

TVIC buvo įdarbinti 2 darbuotojai po 0,25 etato. Jų pagrindinė funkcija buvo elektrinių paspirtukų

surinkimas, jų pakrovimas. Nuo lapkričio mėnesio įdarbinta valytoja 0,25 etato. Darbuotojams

nustatyti atlyginimai atsižvelgiant į Lietuvos ekonominę situaciją, darbuotojų išsilavinimą ir

turimas kompetencijas. 

Viešajai įstaigai Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui iki 2022 m. birželio 2

d. vadovavo direktorius Udrius Armalis, laikinai direktoriaus pareigas ėjo turizmo specialistė

Domininka Živelienė, o nuo rugpjūčio 22 d. direktoriaus pareigas eina Rūta Kondratienė. Išlaidų

suma darbo užmokesčiui per 2022 metus sudarė:

Darbo užmokesčio – 39 662,17 Eur;

Einantys vadovaujančias pareigas – 18 830,71 Eur;

Kiti darbuotojai – 20 831,46 Eur;

komandiruotės – 0 Eur;

netarnybinio automobilio naudojimo išlaidos – 216,37 Eur;

Iš viso: 39 878,54 Eur



4

2. lentelė. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per 2022

ataskaitinius metus

Eil.

Nr.
Pareigų

(pareigybės)

pavadinimas

Bazinis

atlyginimas

Priemokos Priedai Premijos Kitos

išmokos

Iš viso

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 + 3 

+ 4 + 5

1. Direktorius 

Udrius

Armalis

8248,70 1133,40 9382,10

2. Direktorė

Rūta

Kondratienė

7029,38 1288,72 8318,10

3. Laikinai

einanti

direktoriaus

pareigas

Domininka

Živelienė

1130,51 1130,51

VISO: 16408,59 1288,72 1133,40 18830,71
Pastabos:

2. Priemokos - pareiginės algos kintamoji dalis

5. Kitos išmokos – kompensacija už nepanaudotas atostogas.

VI. ĮSTAIGOS 2022 M. VEIKLOS APŽVALGA

Turizmo ir verslo informacijos centro veikla 2022 m.:

-Sausio 27 d. TVIC dalyvavo turizmo mainų renginyje, kuris vyko tarptautinės turizmo

parodos Adventur2022 metu. Šiame renginyje turizmo centras pristatinėjo savo turizmo paslaugų

teikėjus kelionių organizatoriams.

-Vasario 25 d. TVIC kartu su Kazlų Rūdos kultūros centru dalyvavo Vilniaus knygų

mugėje.

-Vasario 26 d. Kazlų Rūdoje vyko masinis Trenkturo žygis. Turizmo centras prisidėjo prie

šio žygio organizavimo.

-Balandžio mėnesį TVIC buvo suorganizuota tapytojo Valentino Grigo darbų paroda.

-Balandžio 30 d. buvo suorganizuota viešos prekybos vietos adresu Skvero g. 15, atidarymo

šventė.

-Gegužės mėnesį TVIC buvo suorganizuota kūrėjos Eglės Jonaitytės darbų paroda „Kvapų

misterija“.

-Gegužės 4 d. TVIC sudalyvavo VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ organizuotame pressture, kuriame

apsilankė 10 žurnalistų, rašančių apie keliones. Šiame svečių būryje buvo žurnalistai iš Delfi,

LNK, žurnalo „Kelionės ir pramogos“. Žurnalistams buvo pristatyti Kazlų Rūdos turistiniai

objektai ir lankytinos vietos.

-Gegužės 26-27 d. buvo suorganizuotas Infoturas, kurio metu kelionių organizatoriai

keliavo po Kazlų Rūdos savivaldybę ir buvo supažindinti su vietos paslaugų teikėjų siūlomomis

paslaugomis.

-Birželio 17-18 d. Kazlų Rūdos savivaldybėje vyko laidos „Maisto kelias“ filmavimas.

-Nuo liepos mėnesio TVIC facebook paskyroje pradėti leisti renginių naujienlaiškiai.



5

-Rugsėjo mėnesį startavo BOLT elektrinių paspirtukų bandomasis sezonas. TVIC buvo

atsakingas už paspirtukų aptarnavimo (surinkimo, pakrovimo, išvežimo) paslaugas Kazlų Rūdos

mieste;

-Spalio 20 d. buvo atidaryta Kazlų Rūdos krašto muziejinė ekspozicija Turizmo ir verslo

informacijos centre.

-Spalio mėnesį TVIC buvo surengta Rūtos Buinevičienės tapybos darbų paroda.

-Lapkričio 16 d. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras dalyvavo turizmo

kontaktų mugėje Kaune.

-TVIC prisidėjo prie LRT televizijos laidos „Duokim garo“ filmavimo (kartu su kultūros

centru filmavosi reportažuose, pristatė muziejinę ekspoziciją televizijos žiūrovams). 

-Gruodžio mėnesį TVIC buvo surengta dailininko Antano Černiausko darbų paroda.

-Gruodžio 17 d. suorganizuota Kalėdinė mugė viešos prekybos vietoje adresu Skvero g. 15

-Nuolat tobulinamas ir atnaujinamas internetinės svetainės www.visitkazluruda.lt turinys.

-Nuolat vykdoma naujų turistinių objektų, paslaugų tiekėjų paieška, atnaujinama esamų

paslaugų informacija.

-Nuolat skelbiami įrašai socialiniuose tinkluose apie Kazlų Rūdos lankytinas vietas,

vykdoma reklama socialiniuose tinkluose, nukreipta tiek į Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojus,

tiek ir į Kauno ir Marijampolės miestų gyventojus.

-Lėšų Turizmo ir verslo informacijos centro veiklai paieška.

-Parengtos dvi paraiškos BĮ Lietuvos kultūros tarybos finansavimui gauti.

-Įgyvendinti BĮ Lietuvos kultūros tarybos finansuoti projektai „Paversk balų rūdą auksu –

balų (pelkių) rūdos pritaikymas meninei veiklai“ ir „Laikmečių kelionė karališkųjų geležinkelių

keliu“.

-Parengti ir paskelbti 6 straipsniai Lietuvos žiniasklaidoje.

-Parengti 4 lankstinukai.

-Nuolatinė pagalba ir priežiūra įrenginėjant Kazlų Rūdos krašto muziejinę ekspoziciją

(informacijos turinio rengimas, rinkimas, vertimas, derinimas ir konsultacijos).

-Patalpų S. Daukanto g. 19 ir Atgimimo 5 administravimas, techninė priežiūra ir valdymas.

-Viešos prekybos vietos administravimas ir įveiklinimas.

-Projekto „Socialinio verslo galimybės plėtojant turizmą Kazlų Rūdos savivaldybėje“

įgyvendinimas.

-Bendradarbiavimas su VšĮ „Keliauk Lietuvoje“, UAB „Saulės spektras“ (internetinis

puslapis www.turizmas.lt) ir kitais turizmo informacijos paslaugų teikėjais, teikiant aktualią

informaciją apie turizmo paslaugas Kazlų Rūdoje.

-Vidinių įstaigos dokumentų rengimas, perdavimas, perėmimas; finansinių ataskaitų ir kt.

dokumentų rinkinių rengimas.

-Vadovo ir pasikeitusių įstaigos duomenų perregistravimas įvairiose duomenų bazėse,

banke, Valstybinėje mokesčių inspekcijoje, Registrų centre, ir pan..

-Atstovavimas susirinkimuose, diskusijose ir forumuose, dalyvavimas mokymuose ir

seminaruose.

-Bendradarbiavimas su Sūduvos regiono turizmo informaciniais centrais, bendrų idėjų

turizmo plėtrai Sūduvos regione paieška.

VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras 2022 m. aktyviai reklamavo Kazlų

Rūdą kaip turistinės traukos vietovę, dalyvavo renginiuose, kuriuose galėjo dalintis šia

informacija, taip pat vykdė aktyvią socialinę reklamą Facebook paskyroje.

http://www.visitkazluruda.lt
http://www.turizmas.lt


6

TVIC nuolatos bendrauja su turizmo paslaugų teikėjais, renka ir atnaujina informaciją apie

teikiamas paslaugas bei organizuojamus renginius. 

Vykdant projektą „Socialinio verslo galimybės plėtojant turizmą Kazlų Rūdos

savivaldybėje“ pavyko geriau pažinti Kazlų Rūdos savivaldybės paslaugų teikėjus ir suprasti jų

poreikius. Šias žinias TVIC panaudos tolimesnėje veikloje organizuodamas mokymus ir kitą

metodinę pagalbą Kazlų Rūdos savivaldybės turizmo paslaugų teikėjams.

VII. PROJEKTINĖ VEIKLA 2022 M.

2022 m. TVIC vykdė tris projektus. Projektų veiklos buvo pradėtos vykdyti nuo rugsėjo

mėnesio.

„Paversk balų rūdą auksu – balų (pelkių) rūdos pritaikymas meninei veiklai“ - projekto

tikslas atgaivinti senąjį mūsų krašto amatą geležies rūdos išgavimą. Bendradarbiaujant su

geologijos mokslų dr. Jonu Šečkumi, hidrogeologe Ramune Šečkuviene, archeologe Andra

Simniškyte – Strimaitiene, bei skulptoriumi, kalviu Adomu Sviklu projekto dalyviai sudalyvavo

geležies rūdos išgavimo procese nuo rūdos radimo dirvoje iki jos „gaivinimo“ ir geležies išgavimo

rankomis statytoje senoviškoje krosnyje – rudnioje. Iš išgautos geležies projekto dalyviai gamino

papuošalus – medalionus.

„Laikmečių kelionė karališkųjų geležinkelių keliu“ – Projekto tikslas supažindinti projekto

dalyvius su miesto pastatų istorija. Projektas įgyvendintas kartu su partneriais iš Olecko miesto

(Lenkija) regioniniu kultūros centru „Mazury Garbate“. Projekto metu abiejų miestų mokiniai

piešė savo miestuose esančius ar buvusius istorinius pastatus. Šių darbų paroda buvo surengta

turizmo centre bei Olecko kultūros centre. Projekto metu buvo atrastos ir aprašytos šių dešimties

nupieštų pastatų ar juose gyvenusių žmonių istorijos. 2023 m. prie pastatų atsiras informacinės

lentelės su QR kodais. Nuskaičius QR kodą mobiliająme įrenginyje bus galima perskaityti šias

istorijas, kurios yra parengtos trimis kalbomis – lietuvių, lenkų ir anglų.

„Socialinio verslo galimybės plėtojant turizmą Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimas.

Projekto tikslas – mokymai Kazlų Rūdos turizmo ir lygiagrečių paslaugų teikėjams. Mokymuose

dalyviai galėjo susipažinti su apgyvendinimo paslaugų reglamentavimu, statistinių duomenų

pildymo svarba ir pavyzdžiais, dalyvavo rinkodaros mokymuose. Buvo surengta kontaktų mugė,

kurios metu paslaugų teikėjai dalinosi informacija apie teikiamas paslaugas ir galėjo pasidalinti

savo patirtimi. Projekto dalyviai dalyvavo praktiniame užsiėmime „Miško restoranas“, kuriame

galėjo susipažinti su lengvai pagaminamais patiekalais, kuriuos galima paruošti lauko sąlygomis.

Taip pat dalyvavo išvykoje – gerosios praktikos mainuose, kur su populiarios apgyvendinimo

įstaigos vadovu galėjo pabendrauti, sužinoti jo sėkmės receptą, susipažinti su siūlomomis

paslaugomis, pasidalinti patirtimis. Projekto metu pavyko išsiaiškinti kokių žinių trūksta paslaugų

teikėjams. Šios žinios padės tolimesnėje TVIC veikloje atliepiant paslaugų teikėjų poreikius.

2022 m. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras Kultūros tarybai pateikė dvi

paraiškas: „Nupieškime Kazlų Rūdos istoriją“ (projekto vertė 7440 Eur), „Paversk balų rūdą auksu

– balų (pelkių) rūdos pritaikymas meninei veiklai“ (projekto vertė 7170 Eur), 2023 m. kovo 27 d.

duomenimis, finansavimą gavo viena paraiška. Veiklos numatomos 2023 m. balandžio–spalio

mėn. 

VIII. ĮSTAIGOS PLANUOJAMOS VEIKLOS 2023 M.



7

2023 m. pagrindiniai įstaigos tikslai, uždaviniai ir veiklos bus tęsiami. Veiklos bus

nukreiptos į turistų ir lankytojų srautų didinimą, verslo skatinimą bei strateginių Kazlų Rūdos

savivaldybės tikslų įgyvendinimą. 

__________________________



PATVIRTINTA

                                                                                                 Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 4 d. sprendimu

Nr. TS-61

KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 2022 METŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas).

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas).

3. Pinigų srautų ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas).

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas).

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas)

________________________




